CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

MASTIFF

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Mastiff

N° d’enr. du
chien

AK-LQ4295733

AK-LQ4295723

FD-LQ4305747

Nom du chien

Hrothgars Gettin Bizzy
at Nottinghill

Nottinghill Hrothgar
Opportunity Knox

Uriah del Fracasso

Date de
naissance

2023-08-03

2023-08-03

2023-08-03

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Etats-Unis

Italie

Sexe

Femelle

Male

Femelle

Couleur

Fauve, masque noir

Abricot, masque noir

Bringé, masque noir



Mastiff

HU4087717LY

Née:(4M)(4F)

Date de naissance : 2023-12-29

Mere : CH Bendegeit N Majestiks Isn't
It Ironic

Couleur : Abricot, masque noir

Propriétaire a la naissance :
Caleya King
Vegreville, Alberta

Pére : Audley Farms Family Jules
N° d’enr. du chien : WS04841101
Date de naissance : 2003-06-08
Couleur:

LA4269354MN
Née:(7M)(3F)

Date de naissance : 2024-07-26
Mére : Naomi Of Seven Oaks
Couleur : Fauve, masque noir

Propriétaire a la naissance :
Nathalie Premont
Lévis, Québec

Pére : Floyd Of Seven Oaks

N° d’enr. du chien : 1142530
Date de naissance : 2018-10-29
Couleur : Fauve

KU4228984MG
Née:(7M)(5F)

Date de naissance : 2024-04-28
Meére : nelly valcourt

Couleur : Bringé

Propriétaire a la naissance :
Sophie sv Valcourt
Quebec, Québec

Pére : gunner valcourt

N° d’enr. du chien : FD-LG4260433
Date de naissance : 2023-04-21
Couleur : Abricot, masque noir

KU4228984MW
Née:(7M)(5F)

Date de naissance : 2024-11-25
Mere : nelly valcourt

Couleur : Bringé

Propriétaire a la naissance :
Sophie sv Valcourt
Quebec, Québec

Pére : gunner valcourt

N° d’enr. du chien : FD-LG4260433
Date de naissance : 2023-04-21
Couleur : Abricot, masque noir

GE800294ME
Née:(5M)(5F)

Date de naissance : 2024-03-24
Meére : Northernpaws Gretta
Couleur : Abricot, masque noir

Propriétaire a la naissance :
Lenka Uhlova
ESSA, Ontario

Pére : Knighterrant Remy Northernpaw
N° d’enr. du chien : GJ812199

Date de naissance : 2019-05-14
Couleur : Fauve, masque noir




Mastiff

HW4039198MW
Née:(4M)(5F)

Date de naissance : 2024-11-09
Meére : CH NorthernPaws Faith in
Knighterrant

Couleur : Fauve, masque noir

Propriétaire a la naissance :
Joanne Swift
Osgoode, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Dave Swift
Osgoode, Ontario

Pére : Knighterrant's Dash Rendar

N° d’enr. du chien : JW4142732

Date de naissance : 2021-11-29
Couleur : Bringé abricot , masque noir

HG3998347MY

Née:(1M)(7F)

Date de naissance : 2024-12-02

Meére : Knighterrant's Chocolate Peanut
Butter Cup

Couleur : Bringé abricot , masque noir

Propriétaire a la naissance :
Joanne Swift
Osgoode, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Dave Swift
Osgoode, Ontario

Pére : Knighterrant's Dash Rendar

N° d’enr. du chien : JW4142732

Date de naissance : 2021-11-29
Couleur : Bringé abricot , masque noir

KN4206794MG
Née:(5M)(7F)

Date de naissance : 2024-04-21
Meére : BlueCreek's Harley Quinn
Couleur : Abricot, masque noir

Propriétaire a la naissance :
Joseph Legebokoff
Durban, Manitoba

Pére : Mighty Achilles of Grandeur
N° d’enr. du chien : JL4100266
Date de naissance : 2021-06-14
Couleur : Bringé abricot

KN4206794MU
Née:(4M)(3F)

Date de naissance : 2024-10-29
Meére : BlueCreek's Harley Quinn
Couleur : Abricot, masque noir

Propriétaire a la naissance :
Joseph Legebokoff
Durban, Manitoba

Pére : Mighty Achilles of Grandeur
N° d’enr. du chien : JL4100266
Date de naissance : 2021-06-14
Couleur : Bringé abricot




Mastiff

FN3984226 MW
Née:(1M)(3F)

Date de naissance : 2024-11-13
Meére : Ashber Aspen

Couleur : Abricot, masque noir

Propriétaire a la naissance :
Joseph Legebokoff
Durban, Manitoba

Pére : Mighty Achilles of Grandeur
N° d’enr. du chien : JL4100266
Date de naissance : 2021-06-14
Couleur : Bringé abricot

HY4039195MJ
Née:(4M)(1F)

Date de naissance : 2024-05-30
Mere : CH NorthernPaws Rainey
Couleur : Fauve, masque noir

Propriétaire a la naissance :
Lenka Uhlova
ESSA, Ontario

Pére : Northernpaws Bentley Attila
N° d’enr. du chien : EG701673
Date de naissance : 2017-04-05
Couleur : Bringé

HN4104139MC
Née:(8M)(6F)

Date de naissance : 2024-02-11
Meére : GCHB Cabezon's Best Kept
Secret at Nottinghill

Couleur : Fauve, masque noir

Propriétaire a la naissance :
Jane Mitchell
Orangeville, Ontario

Pére : Nottinghills Full Monty at Hrothgar
N° d’enr. du chien : H}4004292
Date de naissance : 2020-05-12
Couleur : Abricot, masque noir

GJ812205ML

Née:(4M)(6F)

Date de naissance : 2024-06-03
Meére : Knighterrant Believe It Or Not
Couleur : Abricot, masque noir

Propriétaire a la naissance :
Joanne Swift
Osgoode, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Dave Swift
Osgoode, Ontario

Pére : Pallone's Road To Glory
N° d’enr. du chien : CG4324444
Date de naissance : 1994-04-25
Couleur :

JY4170845MC

Née:(4M)(4F)

Date de naissance : 2024-02-11

Meére : GCH Lexington Excelsior Empire
States Ava at Katywinds RN

Couleur : Bringé, masque noir

Propriétaire a la naissance :
Barbara Williston
Dawson Creek, Colombie-Britannique




Mastiff

JY4170845MC Propriétaire a la naissance :
Née:(4M)(4F) Erica Tortorella

Date de naissance : 2024-02-11 Pine Bush, New York

Mere : GCH Lexington Excelsior Empire

States Ava at Katywinds RN Pére : R3 Two Wraps and a Hooey
Couleur : Bringé, masque noir N° d’enr. du chien : HY4297807

Date de naissance : 2020-12-07
Couleur :




Mastiff

N° d’enr. du
chien

CK-LY4318450

CK-MG4337017
CK-MG4337019
CK-MG4337018

CK-MG4337013

CK-MG4337022

CK-MG4337016

CK-MG4337012

CK-MG4337020

CK-MG4337021
CK-MG4337015

CK-MG4337023

CK-MG4337014
CK-MN4342971
CK-LY4318451

CK-LY4318452

CK-MC4302031

CK-MC4313997

CK-MN4345343
CK-MN4342458
CK-MG4316244

CK-MN4342972

Nom du chien

Bendegeit's Window
Licker NTD

Bluecreek's Anzu
Bluecreek's Cinnamon

Bluecreek's Cooper

Bluecreek's Lola

Bluecreek's Luna

Bluecreek's Matilda

Bluecreek's Mia

Bluecreek's Morpheus

Bluecreek's Nolla

Bluecreek's Odin

Bluecreek's Ranger

Bluecreek's Samson
Bob Du Grand Pré

CH Bendegeit's Elluva
Good Time

CH Bendegeit's Zero
Fox Given

CH Katywinds N
Lexington Churn it Up

CH Nottinghill's Sealed
With a Kiss

Chester Du Grand Pré
Dalton Du Grand Pré

Floppy

Jim Du Grand Pré

Date de
naissance

2023-12-29

2024-04-21
2024-04-21
2024-04-21

2024-04-21

2024-04-21

2024-04-21

2024-04-21

2024-04-21

2024-04-21
2024-04-21

2024-04-21

2024-04-21
2024-07-26
2023-12-29

2023-12-29

2024-02-11

2024-02-11

2024-07-26
2024-07-26
2024-04-28

2024-07-26

No

dl
enregistrement
de portée
HU4087717LY

KN4206794MG
KN4206794MG
KN4206794MG

KN4206794MG

KN4206794MG

KN4206794MG

KN4206794MG

KN4206794MG

KN4206794MG
KN4206794MG

KN4206794MG

KN4206794MG
LA4269354MN
HU4087717LY

HU4087717LY

JY4170845MC

HN4104139MC

LA4269354MN
LA4269354MN
KU4228984MG

LA4269354MN

Sexe

Femelle

Femelle
Femelle
Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Couleur

Abricot, masque noir

Abricot, masque noir
Abricot, masque noir
Bringé abricot , masque
noir

Bringé abricot , masque
noir

Bringé abricot , masque
noir

Bringé abricot , masque
noir

Bringé abricot , masque
noir

Bringé abricot , masque
noir

Abricot, masque noir
Bringé abricot , masque
noir

Bringé abricot , masque
noir

Abricot, masque noir
Fauve, masque noir

Abricot, masque noir

Fauve, masque noir

Fauve, masque noir

Fauve, masque noir

Fauve, masque noir
Fauve, masque noir

Bringé abricot , masque
noir

Fauve, masque noir



Mastiff
CK-MC4303899

CK-MC4303861

CK-MC4309309

CK-MC4304299

CK-MC4302036

CK-ML4324879

CK-ML4324881

CK-ML4324788

CK-ML4324880

CK-ML4324782

CK-ML4324789

CK-ML4324882
CK-ML4324786

CK-ML4324787

CK-ML4324784

CK-MN4342461
CK-MN4342970
CK-LS4294420

CK-LS4294419

CK-LS4294418

Katywinds N Lexington

Go Bird Go At Excelsior

Katywinds N Lexington
Join the Circus at
Fortress

Katywinds N Lexington
Never Lose Infinite
Hope

Katywinds N Lexington
Welcome Back to
Priderock

Katywinds N Lexingtons

Protector of Impact

Knighterrant's Big Ben
Duran

Knighterrant's Edward
of Buckingham

Knighterrant's Fifth
Rock From the Sun

Knighterrant's Gaston
de Villeneuve

Knighterrant's Goddess

Luna

Knighterrant's Guardian

of the Galaxy
Knighterrant's Lennon

Knighterrant's Road to
Glory

Knighterrant's T
Coronae Borealis

Knighterrant's Way of
the Jedi

Léo Du Grand Pré

Mavrick Du Grand Pré

North Sun's Checkpoint

Charlie

North Sun's
Distinguished
Gentleman

North Sun's Heineken
Henk

2024-02-11

2024-02-11

2024-02-11

2024-02-11

2024-02-11

2024-06-03

2024-06-03

2024-06-03

2024-06-03

2024-06-03

2024-06-03

2024-06-03
2024-06-03

2024-06-03

2024-06-03

2024-07-26
2024-07-26
2023-09-14

2023-09-14

2023-09-14

JY4170845MC

JY4170845MC

JY4170845MC

JY4170845MC

JY4170845MC

GJ812205ML

GJ812205ML

GJ812205ML

GJ812205ML

GJ812205ML

GJ812205ML

GJ812205ML
GJ812205ML

GJ812205ML

GJ812205ML

LA4269354MN
LA4269354MN
GW4217143LS

GW4217143LS

GW4217143LS

Male

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Fauve, masque noir

Bringé fauve, masque
noir

Fauve, masque noir

Bringé fauve, masque
noir

Bringé, masque noir

Fauve, masque noir

Fauve, masque noir

Abricot, masque noir

Abricot, masque noir

Abricot, masque noir

Fauve, masque noir

Fauve, masque noir

Abricot, masque noir

Abricot, masque noir

Abricot, masque noir

Fauve, masque noir
Fauve, masque noir

Bringé, masque noir

Abricot

Fauve



Mastiff
CK-LS4294415

CK-LS4294416

CK-LS4296072

CK-LS4294417

CK-LS4296073

CK-MJ4334342
CK-MJ4334348

CK-MJ4334346

CK-MJ4334347

CK-MJ4334345
CK-ME4322695
CK-ME4322878

CK-ME4322692
CK-ME4322696

CK-ME4322698

CK-ME4322694
CK-ME4322697

CK-ME4322693
CK-ME4322699
CK-ME4322691
CK-MC4305971

CK-MC4303437

CK-MC4312905

CK-MC4305970

CK-MG4329309

North Sun's Impeccable 2023-09-14

Celestial Fire

North Sun's Impeccable 2023-09-14

Lunar Eclipse

North Sun's Mystical
Raven

North Sun's Tastes Like
a WowWow

North Sun's
Untouchable Capone

NorthernPaws ALBERT

NorthernPaws
ANTONOV FRANK

NorthernPaws ARON

NorthernPaws
ATLANTIS RUPERT
DEWEY HARRISON

NorthernPaws AURIGA
NorthernPaws Jack

NorthernPaws Jarrow
Winston Culverhouse

NorthernPaws Java

NorthernPaws Jaywick
Thor

NorthernPaws Jethro
Of Knighterrant

NorthernPaws Jewell's

NorthernPaws Jockey
Bo

NorthernPaws Jolly
NorthernPaws Joppa
NorthernPaws Jura

Nottinghill's Full
Disclosure of EIShaddai

Nottinghill's Mylleigh
Llewella

Nottinghill's Not Your
Odinary Kinda Guy

Nottinghill's Sun Kissed

P1F1

2023-09-14

2023-09-14

2023-09-14

2024-05-30
2024-05-30

2024-05-30

2024-05-30

2024-05-30
2024-03-24
2024-03-24

2024-03-24
2024-03-24

2024-03-24

2024-03-24
2024-03-24

2024-03-24
2024-03-24
2024-03-24
2024-02-11

2024-02-11

2024-02-11

2024-02-11

2024-04-28

GW4217143LS

GW4217143LS

GW4217143LS

GW4217143LS

GW4217143LS

HY4039195MJ
HY4039195MJ

HY4039195MJ

HY4039195MJ

HY4039195MJ
GE800294ME
GE800294ME

GE800294ME
GE800294ME

GE800294ME

GE800294ME
GE800294ME

GE800294ME
GE800294ME
GE800294ME
HN4104139MC

HN4104139MC

HN4104139MC

HN4104139MC

KU4228984MG

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle
Male
Male

Femelle
Male

Male

Femelle
Male

Femelle
Femelle
Femelle
Male

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Abricot

Abricot

Bringé abricot

Bringé abricot , masque
noir

Fauve

Bringé, masque noir

Bringé, masque noir

Bringé, masque noir

Fauve, masque noir

Bringé, masque noir
Abricot

Fauve

Abricot
Abricot

Abricot

Fauve

Fauve

Abricot
Fauve
Fauve

Abricot, masque noir

Abricot, masque noir

Bringé fauve, masque
noir

Bringé abricot , masque
noir

Abricot, masque noir



Mastiff

CK-MG4329315
CK-MG4329316
CK-MG4329311
CK-MG4329313
CK-MG4329314
CK-MG4329317
CK-MG4329312

CK-MG4329310

CK-MG4329307
CK-MG4329308

CK-MN4340161

CK-MC4303860

CK-MN4342457
CK-LN4298655
CK-LN4298657

CK-LN4298656
CK-LN4298654

CK-MN4342459

P1F2
P1F3
P1F4
P1IM1
P1M2
P1M3
P1M4

P1M5

P1M6
P1M7

Philoméne Du Grand
Pré

R3 He Thinks I'm Pretty
From Katywinds

Rocky Du Grand Pré
Simesh’s A Star is Born

Simesh’s Headline
News

Simesh’s One and Only

Simesh’s Something
Special

Yuma Du Grand Pré

2024-04-28
2024-04-28
2024-04-28
2024-04-28
2024-04-28
2024-04-28
2024-04-28

2024-04-28

2024-04-28
2024-04-28

2024-07-26

2024-02-11

2024-07-26
2023-07-27
2023-07-27

2023-07-27
2023-07-27

2024-07-26

KU4228984MG
KU4228984MG
KU4228984MG
KU4228984MG
KU4228984MG
KU4228984MG
KU4228984MG

KU4228984MG

KU4228984MG
KU4228984MG

LA4269354MN

JY4170845MC

LA4269354MN
JU4136060LN
JU4136060LN

JU4136060LN
JU4136060LN

LA4269354MN

Femelle
Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Abricot, masque noir
Abricot, masque noir
Abricot, masque noir
Fauve, masque noir
Fauve, masque noir
Bringé, masque noir
Bringé abricot , masque
noir

Bringé abricot , masque
noir

Fauve, masque noir

Bringé fauve, masque
noir

Fauve, masque noir

Bringé fauve, masque
noir

Fauve, masque noir
Fauve, masque noir

Fauve, masque noir

Abricot

Fauve, masque noir

Fauve, masque noir
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