CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

MASTIFF

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS
PORTÉES ENREGISTRÉES
CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
AK-LQ4295733	Hrothgars Gettin Bizzy at Nottinghill	2023-08-03	États-Unis	Femelle	Fauve, masque noir
AK-LQ4295723	Nottinghill Hrothgar Opportunity Knox	2023-08-03	États-Unis	Mâle	Abricot, masque noir
FD-LQ4305747	Uriah del Fracasso	2023-08-03	Italie	Femelle	Bringé, masque noir

Mastiff	
HU4087717LY Née: (4 M) (4 F) Date de naissance: 2023-12-29 Mère: CH Bendegeit N Majestiks Isn't It Ironic Couleur: Abricot, masque noir	Propriétaire à la naissance : Caleya King Vegreville, Alberta Père : Audley Farms Family Jules N° d'enr. du chien : WS04841101 Date de naissance : 2003-06-08 Couleur :
LA4269354MN Née: (7 M) (3 F) Date de naissance: 2024-07-26 Mère: Naomi Of Seven Oaks Couleur: Fauve, masque noir	Propriétaire à la naissance : Nathalie Premont Lévis, Québec Père : Floyd Of Seven Oaks N° d'enr. du chien : 1142530 Date de naissance : 2018-10-29 Couleur : Fauve
KU4228984MG Née: (7 M) (5 F) Date de naissance: 2024-04-28 Mère: nelly valcourt Couleur: Bringé	Propriétaire à la naissance : Sophie sv Valcourt Quebec, Québec Père : gunner valcourt N° d'enr. du chien : FD-LG4260433 Date de naissance : 2023-04-21 Couleur : Abricot, masque noir
KU4228984MW Née: (7 M) (5 F) Date de naissance: 2024-11-25 Mère: nelly valcourt Couleur: Bringé	Propriétaire à la naissance : Sophie sv Valcourt Quebec, Québec Père : gunner valcourt N° d'enr. du chien : FD-LG4260433 Date de naissance : 2023-04-21 Couleur : Abricot, masque noir
GE800294ME Née: (5 M) (5 F) Date de naissance: 2024-03-24 Mère: Northernpaws Gretta Couleur: Abricot, masque noir	Propriétaire à la naissance : Lenka Uhlova ESSA, Ontario Père : Knighterrant Remy Northernpaw N° d'enr. du chien : GJ812199 Date de naissance : 2019-05-14 Couleur : Fauve, masque noir

Mastiff			
HW4039198MW Née: (4 M) (5 F) Date de naissance: 2024-11-09 Mère: CH NorthernPaws Faith in Knighterrant Couleur: Fauve, masque noir	Propriétaire à la naissance : Joanne Swift Osgoode, Ontario Propriétaire à la naissance : Dave Swift Osgoode, Ontario		
	Père : Knighterrant's Dash Rendar N° d'enr. du chien : JW4142732 Date de naissance : 2021-11-29 Couleur : Bringé abricot , masque noir		
HG3998347MY Née: (1 M) (7 F) Date de naissance: 2024-12-02 Mère: Knighterrant's Chocolate Peanut	Propriétaire à la naissance : Joanne Swift Osgoode, Ontario		
Butter Cup Couleur : Bringé abricot , masque noir	Propriétaire à la naissance : Dave Swift Osgoode, Ontario		
	Père : Knighterrant's Dash Rendar N° d'enr. du chien : JW4142732 Date de naissance : 2021-11-29 Couleur : Bringé abricot , masque noir		
KN4206794MG Née: (5 M) (7 F) Date de naissance: 2024-04-21 Mère: BlueCreek's Harley Quinn	Propriétaire à la naissance : Joseph Legebokoff Durban, Manitoba		
Couleur : Abricot, masque noir	Père : Mighty Achilles of Grandeur N° d'enr. du chien : JL4100266 Date de naissance : 2021-06-14 Couleur : Bringé abricot		
KN4206794MU Née: (4 M) (3 F) Date de naissance: 2024-10-29 Mère: BlueCreek's Harley Quinn	Propriétaire à la naissance : Joseph Legebokoff Durban, Manitoba		
Couleur : Abricot, masque noir	Père : Mighty Achilles of Grandeur N° d'enr. du chien : JL4100266 Date de naissance : 2021-06-14 Couleur : Bringé abricot		

Mastiff				
FN3984226MW Née: (1 M) (3 F) Date de naissance: 2024-11-13 Mère: Ashber Aspen Couleur: Abricot, masque noir	Propriétaire à la naissance : Joseph Legebokoff Durban, Manitoba			
	Père : Mighty Achilles of Grandeur N° d'enr. du chien : JL4100266 Date de naissance : 2021-06-14 Couleur : Bringé abricot			
HY4039195MJ Née: (4 M) (1 F) Date de naissance: 2024-05-30 Mère: CH NorthernPaws Rainey	Propriétaire à la naissance : Lenka Uhlova ESSA, Ontario			
Couleur : Fauve, masque noir	Père : Northernpaws Bentley Attila N° d'enr. du chien : EG701673 Date de naissance : 2017-04-05 Couleur : Bringé			
HN4104139MC Née: (8 M) (6 F) Date de naissance: 2024-02-11 Mère: GCHB Cabezon's Best Kept	Propriétaire à la naissance : Jane Mitchell Orangeville, Ontario			
Secret at Nottinghill Couleur : Fauve, masque noir	Père : Nottinghills Full Monty at Hrothgar N° d'enr. du chien : HJ4004292 Date de naissance : 2020-05-12 Couleur : Abricot, masque noir			
GJ812205ML Née: (4 M) (6 F) Date de naissance: 2024-06-03 Mère: Knighterrant Believe It Or Not	Propriétaire à la naissance : Joanne Swift Osgoode, Ontario			
Couleur : Abricot, masque noir	Propriétaire à la naissance : Dave Swift Osgoode, Ontario			
	Père : Pallone's Road To Glory N° d'enr. du chien : CG4324444 Date de naissance : 1994-04-25 Couleur :			
JY4170845MC Née: (4 M) (4 F) Date de naissance: 2024-02-11 Mère: GCH Lexington Excelsior Empire States Ava at Katywinds RN Couleur: Bringé, masque noir	Propriétaire à la naissance : Barbara Williston Dawson Creek, Colombie-Britannique			

JY4170845MC

Née : (4 M) (4 F)

Date de naissance : 2024-02-11

Mère : GCH Lexington Excelsior Empire

States Ava at Katywinds RN Couleur : Bringé, masque noir

Propriétaire à la naissance :

Erica Tortorella Pine Bush, New York

Père : R3 Two Wraps and a Hooey N° d'enr. du chien : HY4297807 Date de naissance : 2020-12-07

Couleur:

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-LY4318450	Bendegeit's Window Licker NTD	2023-12-29	HU4087717LY	Femelle	Abricot, masque noir
CK-MG4337017	Bluecreek's Anzu	2024-04-21	KN4206794MG	Femelle	Abricot, masque noir
CK-MG4337019	Bluecreek's Cinnamon	2024-04-21	KN4206794MG	Femelle	Abricot, masque noir
CK-MG4337018	Bluecreek's Cooper	2024-04-21	KN4206794MG	Mâle	Bringé abricot , masque noir
CK-MG4337013	Bluecreek's Lola	2024-04-21	KN4206794MG	Femelle	Bringé abricot , masque noir
CK-MG4337022	Bluecreek's Luna	2024-04-21	KN4206794MG	Femelle	Bringé abricot , masque noir
CK-MG4337016	Bluecreek's Matilda	2024-04-21	KN4206794MG	Femelle	Bringé abricot , masque noir
CK-MG4337012	Bluecreek's Mia	2024-04-21	KN4206794MG	Femelle	Bringé abricot , masque noir
CK-MG4337020	Bluecreek's Morpheus	2024-04-21	KN4206794MG	Mâle	Bringé abricot , masque noir
CK-MG4337021	Bluecreek's Nolla	2024-04-21	KN4206794MG	Femelle	Abricot, masque noir
CK-MG4337015	Bluecreek's Odin	2024-04-21	KN4206794MG	Mâle	Bringé abricot , masque noir
CK-MG4337023	Bluecreek's Ranger	2024-04-21	KN4206794MG	Mâle	Bringé abricot , masque noir
CK-MG4337014	Bluecreek's Samson	2024-04-21	KN4206794MG	Mâle	Abricot, masque noir
CK-MN4342971	Bob Du Grand Pré	2024-07-26	LA4269354MN	Mâle	Fauve, masque noir
CK-LY4318451	CH Bendegeit's Elluva Good Time	2023-12-29	HU4087717LY	Femelle	Abricot, masque noir
CK-LY4318452	CH Bendegeit's Zero Fox Given	2023-12-29	HU4087717LY	Mâle	Fauve, masque noir
CK-MC4302031	CH Katywinds N Lexington Churn it Up	2024-02-11	JY4170845MC	Femelle	Fauve, masque noir
CK-MC4313997	CH Nottinghill's Sealed With a Kiss	2024-02-11	HN4104139MC	Femelle	Fauve, masque noir
CK-MN4345343	Chester Du Grand Pré	2024-07-26	LA4269354MN	Mâle	Fauve, masque noir
CK-MN4342458	Dalton Du Grand Pré	2024-07-26	LA4269354MN	Mâle	Fauve, masque noir
CK-MG4316244	Floppy	2024-04-28	KU4228984MG	Femelle	Bringé abricot , masque noir
CK-MN4342972	Jim Du Grand Pré	2024-07-26	LA4269354MN	Mâle	Fauve, masque noir

Mastiff

CK-MC4303899	Katywinds N Lexington Go Bird Go At Excelsior	2024-02-11	JY4170845MC	Mâle	Fauve, masque noir
CK-MC4303861	Katywinds N Lexington Join the Circus at Fortress	2024-02-11	JY4170845MC	Femelle	Bringé fauve, masque noir
CK-MC4309309	Katywinds N Lexington Never Lose Infinite Hope	2024-02-11	JY4170845MC	Mâle	Fauve, masque noir
CK-MC4304299	Katywinds N Lexington Welcome Back to Priderock	2024-02-11	JY4170845MC	Mâle	Bringé fauve, masque noir
CK-MC4302036	Katywinds N Lexingtons Protector of Impact	2024-02-11	JY4170845MC	Mâle	Bringé, masque noir
CK-ML4324879	Knighterrant's Big Ben Duran	2024-06-03	GJ812205ML	Mâle	Fauve, masque noir
CK-ML4324881	Knighterrant's Edward of Buckingham	2024-06-03	GJ812205ML	Mâle	Fauve, masque noir
CK-ML4324788	Knighterrant's Fifth Rock From the Sun	2024-06-03	GJ812205ML	Femelle	Abricot, masque noir
CK-ML4324880	Knighterrant's Gaston de Villeneuve	2024-06-03	GJ812205ML	Mâle	Abricot, masque noir
CK-ML4324782	Knighterrant's Goddess Luna	2024-06-03	GJ812205ML	Femelle	Abricot, masque noir
CK-ML4324789	Knighterrant's Guardian of the Galaxy	2024-06-03	GJ812205ML	Femelle	Fauve, masque noir
CK-ML4324882	Knighterrant's Lennon	2024-06-03	GJ812205ML	Femelle	Fauve, masque noir
CK-ML4324786	Knighterrant's Road to Glory	2024-06-03	GJ812205ML	Femelle	Abricot, masque noir
CK-ML4324787	Knighterrant's T Coronae Borealis	2024-06-03	GJ812205ML	Femelle	Abricot, masque noir
CK-ML4324784	Knighterrant's Way of the Jedi	2024-06-03	GJ812205ML	Mâle	Abricot, masque noir
CK-MN4342461	Léo Du Grand Pré	2024-07-26	LA4269354MN	Mâle	Fauve, masque noir
CK-MN4342970	Mavrick Du Grand Pré	2024-07-26	LA4269354MN	Mâle	Fauve, masque noir
CK-LS4294420	North Sun's Checkpoint Charlie	2023-09-14	GW4217143LS	Mâle	Bringé, masque noir
CK-LS4294419	North Sun's Distinguished Gentleman	2023-09-14	GW4217143LS	Mâle	Abricot
CK-LS4294418	North Sun's Heineken Henk	2023-09-14	GW4217143LS	Mâle	Fauve

CK-LS4294415	North Sun's Impeccable Celestial Fire	2023-09-14	GW4217143LS	Femelle	Abricot
CK-LS4294416	North Sun's Impeccable Lunar Eclipse	2023-09-14	GW4217143LS	Femelle	Abricot
CK-LS4296072	North Sun's Mystical Raven	2023-09-14	GW4217143LS	Femelle	Bringé abricot
CK-LS4294417	North Sun's Tastes Like a WowWow	2023-09-14	GW4217143LS	Mâle	Bringé abricot , masque noir
CK-LS4296073	North Sun's Untouchable Capone	2023-09-14	GW4217143LS	Mâle	Fauve
CK-MJ4334342	NorthernPaws ALBERT	2024-05-30	HY4039195MJ	Mâle	Bringé, masque noir
CK-MJ4334348	NorthernPaws ANTONOV FRANK	2024-05-30	HY4039195MJ	Mâle	Bringé, masque noir
CK-MJ4334346	NorthernPaws ARON	2024-05-30	HY4039195MJ	Mâle	Bringé, masque noir
CK-MJ4334347	NorthernPaws ATLANTIS RUPERT DEWEY HARRISON	2024-05-30	HY4039195MJ	Mâle	Fauve, masque noir
CK-MJ4334345	NorthernPaws AURIGA	2024-05-30	HY4039195MJ	Femelle	Bringé, masque noir
CK-ME4322695	NorthernPaws Jack	2024-03-24	GE800294ME	Mâle	Abricot
CK-ME4322878	NorthernPaws Jarrow Winston Culverhouse	2024-03-24	GE800294ME	Mâle	Fauve
CK-ME4322692	NorthernPaws Java	2024-03-24	GE800294ME	Femelle	Abricot
CK-ME4322696	NorthernPaws Jaywick Thor	2024-03-24	GE800294ME	Mâle	Abricot
CK-ME4322698	NorthernPaws Jethro Of Knighterrant	2024-03-24	GE800294ME	Mâle	Abricot
CK-ME4322694	NorthernPaws Jewell's	2024-03-24	GE800294ME	Femelle	Fauve
CK-ME4322697	NorthernPaws Jockey Bo	2024-03-24	GE800294ME	Mâle	Fauve
CK-ME4322693	NorthernPaws Jolly	2024-03-24	GE800294ME	Femelle	Abricot
CK-ME4322699	NorthernPaws Joppa	2024-03-24	GE800294ME	Femelle	Fauve
CK-ME4322691	NorthernPaws Jura	2024-03-24	GE800294ME	Femelle	Fauve
CK-MC4305971	Nottinghill's Full Disclosure of ElShaddai	2024-02-11	HN4104139MC	Mâle	Abricot, masque noir
CK-MC4303437	Nottinghill's Mylleigh Llewella	2024-02-11	HN4104139MC	Femelle	Abricot, masque noir
CK-MC4312905	Nottinghill's Not Your Odinary Kinda Guy	2024-02-11	HN4104139MC	Mâle	Bringé fauve, masque noir
CK-MC4305970	Nottinghill's Sun Kissed	2024-02-11	HN4104139MC	Femelle	Bringé abricot , masque noir
CK-MG4329309	P1F1	2024-04-28	KU4228984MG	Femelle	Abricot, masque noir

CK-MG4329315	P1F2	2024-04-28	KU4228984MG	Femelle	Abricot, masque noir
CK-MG4329316	P1F3	2024-04-28	KU4228984MG	Femelle	Abricot, masque noir
CK-MG4329311	P1F4	2024-04-28	KU4228984MG	Femelle	Abricot, masque noir
CK-MG4329313	P1M1	2024-04-28	KU4228984MG	Mâle	Fauve, masque noir
CK-MG4329314	P1M2	2024-04-28	KU4228984MG	Mâle	Fauve, masque noir
CK-MG4329317	P1M3	2024-04-28	KU4228984MG	Mâle	Bringé, masque noir
CK-MG4329312	P1M4	2024-04-28	KU4228984MG	Mâle	Bringé abricot , masque noir
CK-MG4329310	P1M5	2024-04-28	KU4228984MG	Mâle	Bringé abricot , masque noir
CK-MG4329307	P1M6	2024-04-28	KU4228984MG	Mâle	Fauve, masque noir
CK-MG4329308	P1M7	2024-04-28	KU4228984MG	Mâle	Bringé fauve, masque noir
CK-MN4340161	Philomène Du Grand Pré	2024-07-26	LA4269354MN	Femelle	Fauve, masque noir
CK-MC4303860	R3 He Thinks I'm Pretty From Katywinds	2024-02-11	JY4170845MC	Femelle	Bringé fauve, masque noir
CK-MN4342457	Rocky Du Grand Pré	2024-07-26	LA4269354MN	Mâle	Fauve, masque noir
CK-LN4298655	Simesh's A Star is Born	2023-07-27	JU4136060LN	Femelle	Fauve, masque noir
CK-LN4298657	Simesh's Headline News	2023-07-27	JU4136060LN	Mâle	Fauve, masque noir
CK-LN4298656	Simesh's One and Only	2023-07-27	JU4136060LN	Femelle	Abricot
CK-LN4298654	Simesh's Something Special	2023-07-27	JU4136060LN	Femelle	Fauve, masque noir
CK-MN4342459	Yuma Du Grand Pré	2024-07-26	LA4269354MN	Femelle	Fauve, masque noir